

# Innehåll Presentlåda Japan

## Puku Pukutai Air In Chocolate

SE: "Ingredienser: Socker, helMJÖLKspulver, palmojla, kakaosmör, kakaomassa, laktos från MJÖLK,VETEmjöl, stärkelse, salt förtjockningsmedel ( E1412), emulgator (E322 från SOJA), Bakpulver (E500), Kalcium från KRÄFTDJUR , smakämne, färgämne ( E150c), produkten Innehåller också andra vegetabiliska fetter än kakaosmör." Produkten kan innehålla spår av ägg och jordnötter "Näringsvärde per 100g Energi 533kcal/2230kJ Fett 28,5g Varav mättat fett 3,7g Kolhydrater 61,8 g sukker 31,4 g Protein 6 g , Salt 0,4 g" NO: "Ingredienser: Sukker, helMELKpulver, palmeolje, kakaosmör, kakaomasse, laktose fra MELK, HVETEmel, stivelse, salt, fortykningsmiddel (E412), emulgator (E322 fra SOYA), bagepulver (E500), kalsium fra SKALLDYR, smakstilsetning, fargestoff (E150c). Produktet inneholder også andre vegetabilske fettstoffer enn kakaosmør." Produktet kan inneholde spor av egg og peanøtter. "Næringsinnhold per 100g Energi 533kcal/2230kJ Fett 28,5g Derav mettet fett 3,7g Karbohydrater 61,8 g sukker 31,4 g Protein 6 g, Salt 0,4 g" DK: "Ingredienser: Sukker, helMELKspulver, palmeolie, kakaosmør, kakaomasse, laktose fra MÆLK, HVEDEmel, stivelse, salt, fortykningsmiddel (E412), emulgator (E322 fra SOJA), bagepulver (E500), kalcium fra SKALDDYR, smagsstof, farvestof (E150c). Produktet indeholder også andre vegetabiliske fedtstoffer end kakaosmør. Produktet kan indeholde spor af æg og jordnødder. "Næringsværdi per 100g Energi 533kcal/2230kJ Fedt 28,5g Heraf mættet fedt 3,7g Kulhydrater 61,8 g sukker 31,4 g Protein 6 g, Salt 0,4 g" DE: "Zutaten: Zucker, VOLLMLICHpulver, Palmöl, Kakaobutter, Kakaomasse, Laktose aus MILCH, WEIZENmehl, Stärke, Salz, Verdickungsmittel (E412), Emulgator (E322 aus SOJA), Backpulver (E500), Kalzium aus KREBSTIEREN, Aromastoff, Farbstoff (E150c). Das Produkt enthält auch andere pflanzliche Fette als Kakaobutter." Das Produkt kann Spuren von Eiern und Erdnüssen enthalten. "Nährwerte pro 100g Energie 533kcal/2230kJ Fett 28,5g Davon gesättigte Fettsäuren 3,7g Kohlenhydrate 61,8 g Zucker 31,4 g Protein 6 g, Salz 0,4 g" FI: "Ainesosat: Sokeri, täysMAITOjauhe, palmuöljy, kaakaavoit, kaakaomassa, laktoosi MAIDOSTA, VEHNÄjauho, tärkkelys, suola, sakeuttamisaine (E1412), emulgointiaine (E322 SOIJASTA), leivinjauhe (E500), kalsium ÄYRIÄISISTÄ, aromi, väri (E150c). Tuote sisältää myös muita kasviravsoja kuin kaakaavoitaa" Tuote saattaa sisältää jäämiä kananmunista ja maapähkinöistä "Ravintoarvo per 100 g Energiaa 533 kcal / 2230 kJ Rasvaa 28,5 g Josta tydyttyynyttä rasvaa 3,7 g Hiilihydraatteja 61,8 g Sokeria 31,4 g Proteiinia 6 g , Suolaa 0,4 g"

## Ramune Yuzu Flavor 200ml

SE: vatten, socker, glukos-fruktossirap, koldioxid E290, surhetsregl E330, smakämne, färgämne E102. Innehåller AZO-färgämne som kan ha negativ effekt på barns beteende och koncentration. Näringsvärde per 100g Energi 222kJ/53Kcal Fett 0g varav mättat fett a 0g Kolhydrater13g varav sockerarter 12g Protein 0g, Salt 0g NO: Vann, sukker, glukose-fruktosesirup, karbondioksid E290, surhetsregulerende E330, smak, fargestoff E102. Inneholder AZO-fargestoff som kan ha en negativ effekt på barns oppførsel og konsentrasjon. Næringsverdi per 100 g Energi 222 kJ / 53 kcal Fett 0 g hvorav mettet fett 0 g Karbohydrater 13 g hvorav sukkerarter 12 g Protein 0 g, Salt 0 g DK: Vand, sukker, glukose-fruktosesirup, kuldioksid E290, surhedsregulerende E330, aroma, farvestof E102. Ineholder AZO-farvestof, der kan have en negativ effekt på børns adfærd og koncentration. Næringsværdi pr. 100 g Energi 222 kJ / 53 kcal Fedt 0 g hvoraf mættede fedtstoffer 0 g Kulhydrater 13 g hvoraf sukkerarter 12 g Protein 0 g, Salt 0 g DE: Wasser, Zucker, Glukose-Fruktosesirup, Kohlendioxid E290, Säureregulator E330, Aroma, Farbstoff E102. Enthält AZO-Farbstoffe, die sich negativ auf das Verhalten und die Konzentration von Kindern auswirken können. Nährwert pro 100 g Energie 222 kJ / 53 kcal Fett 0 g davon gesättigte Fettsäuren 0 g Kohlenhydrate 13 g davon Zucker 12 g Eiweiß 0 g, Salz 0 g FI: vesi, sokeri, glukoosi-fruktoosisiirappi, hiiliidioksid E290, happamuudensäätoaine E330, aromi, väriaine E102. Sisältää atsovärejä, joilla voi olla negatiivinen vaikutus lasten käyttäytymiseen ja keskittymiskykyyn. Ravintoarvo per 100 g Energiaa 222 kJ / 53 Kcal Rasvaa 0 g josta tydyttyynyttä rasvaa a 0 g Hiilihydraatteja 13 g joista sokereita 12 g Proteiinia 0 g, Suolaa 0 g

## Kasugai gummy Kiwi Flavor 107g

SE: Glukossirap, socker, fuktighetsbevarande medel sorbitol (E420), gelatin, Kiwifruktås (kiwifrukt, fruktos glukossirapsrap, äppeljuicekoncentrat), naturlig och konstgjord arom ,surhetsreglerande medel (E330), äpplesyra, geleringsmedel (pektin) (E440),stärkelsepulver (potatis) , Emulgeringsmedel (E471) , (E322 från SOJAbönor), karnaubavox E903. färgämne E102, E133. Innehåller AZO-färgämne som kan ha negativ effekt på barns beteende och koncentration. Näringsvärde per 100g Energi 333kcal/ 1393kJ Fett 0 g / Varav mättat fett a 0, g Kolhydrat 73g -Socker 53gProtein 6g Salt 0.03 g NO: Glukosesirup, sukker, fuktighetsbevarende middel sorbitol (E420), gelatin, kiwifruktsaus (kiwifrukt, fruktose, glukosesirup, eplejuicekoncentrat), naturlig og kunstig aroma, surhetsregulerende middel (E330), eplesyre, gelebindingsmiddel (pektin) (E440), stivelsespulver (potet), emulgeringsmiddel (E471), (E322 fra soya bonner), karnaubavoks (E903), fargestoff E102, E133. Inneholder AZO-fargestoff som kan ha en negativ effekt på barns adferd og konsentrasjon. Næringsverdi per 100 g Energi 333 kcal / 1393 kJ Fett 0g hvorav mettet fett a 0g Karbohydrater 73g - Sukker 53g Protein 6g Salt 0.03g DK: Glukosesirup, sukker, fugtighedsbevarende middel sorbitol (E420), gelatine, kiwifrugtsauce (kiwifrukt, fructose, glukosesirupsirup, æblejuicekoncentrat), naturlig og kunstig aroma, surhedsregulerende middel (E330), æblesyre, gelebindingsmiddel (pektin) (E440), stivelsespulver (kartoffel), emulgator (E471), (E322 fra sojabønner), carnaubavoks (E903), farvestof E102, E133. Ineholder AZO-farvestof, der kan have en negativ effekt på børns adfærd og koncentration. Ernæringsværdi pr. 100 g Energi 333 kcal / 1393 kJ Fedt 0g hvoraf mættede fedtstoffer a 0g Kulhydrater 73g - Sukker 53g Protein 6g Salt 0.03g DE: Glukosesirup, Zucker, Feuchthaltemittel Sorbitol (E420), Gelatine, Kiwifruchtsauce (Kiwifrucht, Fructose, Glukosesirupsirup, Apfelsaffikonzentrat), natürliche und künstliche Aromen, Säureregulator (E330), Apfelsäure, Geliermittel (Pektin) (E440), Stärkepulver (Kartoffel), Emulgator (E471), (E322 aus Sojabohnen), Carnaubawachs (E903), Farbstoff E102, E133. Enthält AZO-Farbstoffe, die sich negativ auf das Verhalten und die Konzentration von Kindern auswirken können. Nährwert pro 100 g Energie 333 kcal / 1393 kJ Fett 0g davon gesättigte Fette a 0g Kohlenhydrate 73g - Zucker 53g Protein 6g Salz 0.03g FI: Glukoosisiirappi, sokeri, kosteudensäilyttäjät sorbitoli (E420), gelatiini, kiivikastike (kiivi, fruktoosi-glukoosisiirappi, omenahemuliiviste), luonnollinen ja keinoitekoinen aromi, happamuudensäätoaine (E330), omenahappo, hyytelöimisaine (pektiini) (E440), tärkkelys jauhe (peruna), emulgointiaine (E471), (E322 SOIJApavuiista), karnaubavaha E903, värit E102, E133. Sisältää atsovärejaineita, joilla voi olla negatiivinen vaikutus lasten käyttäytymiseen ja keskittymiskykyyn. Ravintoarvo per 100 g Energiaa 333 kcal / 1393 kJ Rasvaa 0 g, Josta tydyttyynyttä rasvaa 0 g,

Hiilihydraatteja 73 g - Sokereita 53 g Proteiinia 6 g Suolaa 0,03 g

## Kasugai Frutia Mix Gummy Candy 102g

SE: Glukossirap, socker, sorbitol (E420), GELATIN, koncentrerad juice (äpple, mango, jordgubb), citronsyra, pektin, Äpplesyra, smakämne, stärkelsepulver, koncentrerad litchijuice, natriumcitrat (E331), emulgeringsmedel (E321), karnaubavax, färgämne (E160a, allurarött E129) Innehåller AZO-färgämne som kan ha negativ effekt på barns beteende och koncentration. Näringsvärde per 100g Energi 330kcal/ 1386kJ Fett 0 g Varav mättat fett a 0 g Kolhydrat 72,6 g -Socker 36,8 g Protein 4,6 g Salt 0 g NO: Glukosesirup, sukker, sorbitol (E420), GELATIN, konsentrert juice (eple, mango, jordbær), sitronsyre, pektin, eplesyre, aroma, stivelsespulver, konsentrert litchijuice, natriumcitrat (E331), emulgeringsmiddel (E322), karnaubavoks, fargestoffer (E160a, allurarød E129). Inneholder AZO-fargestoffer som kan ha negativ innvirkning på barns oppførsel og konsentrasjon. Næringsverdi per 100g Energi 330 kcal / 1386 kJ Fett 0g hvorav mettet fett a 0g Karbohydrater 72,6g - Sukker 36,8g Protein 4,6g Salt 0g DK: Glukosesirup, sukker, sorbitol (E420), GELATIN, konsentreret juice (æble, mango, jordbær), citronsyre, pektin, æblesyre, aroma, stivelsespulver, konsentreret litchijuice, natriumcitrat (E331), emulgator (E322), karnaubavoks, farvestoffer (E160a, allurarød E129). Ineholder AZO-farvestoffer, der kan have en negativ effekt på børns adfærd og koncentration. Ernæringsværdi pr. 100g Energi 330 kcal / 1386 kJ Fedt 0g hvoraf mættede fedtstoffer a 0g Kulhydrater 72,6g - Sukker 36,8g Protein 4,6g Salt 0g DE: Glukosesirup, Zucker, Sorbitol (E420), GELATIN, konzentrierter Saft (Apfel, Mango, Erdbeere), Zitronensäure, Pektin, Apfelsäure, Aroma, Stärkepulver, konzentrierter Litschijuice, Natriumcitrat (E331), Emulgator (E322), Carnaubawachs, Farbstoffe (E160a, Allurarot E129). Enthält AZO-Farbstoffe, die sich negativ auf das Verhalten und die Konzentration von Kindern auswirken können. Nährwert pro 100g Energie 330 kcal / 1386 kJ Fett 0g davon gesättigte Fettsäuren a 0g Kohlenhydrate 72,6g - Zucker 36,8g Protein 4,6g Salz 0g FI: Glukoosisiirappi, sokeri, sorbitoli (E420), GELATIINI, mehutiiviste (omena, mango, maissikka), sitruunahappo, pektiini, omenahappo, aromit, tärkkelys jauhe, liitsimehutiiviste, natriumsitraatti (E331), emulgointiaine (E322), karnaubavaha, väriaineet (E160a, alluranpunainen E129). Sisältää atsovärejä, joilla voi olla negatiivinen vaikutus lasten käyttäytymiseen ja keskittymiskykyyn. Ravintoarvo per 100 g Energiaa 330 kcal / 1386 kJ Rasvaa 0 g Josta tydyttyynyttä rasvaa a 0 g Hiilihydraatteja 72,6 g - Sokereita 36,8 g Proteiinia 4,6 g Suolaa 0 g

## Kasugai gummy strawberryflavor107g

SE: Godis Gummi jordgubbssmak, Glukossirap, socker, fuktighetsbevarande medel sorbitol (E420), gelatin, koncentrerad jordgubbuice ,surhetsreglerande medel (E330), äpplesyra, geleringsmedel (pektin) (E440), naturlig och konstgjord arom, natriumcitrat, koncentrerad lycheeljuice, stärkelsepulver (potatis), Emulgeringsmedel (E471), (E322 från SOJAbönor), karnaubavax E903, färgämne (E129) Innehåller AZO-färgämne som kan ha negativ effekt på barns beteende och koncentration. Näringsvärde per 100g Energi 333kcal/ 1393kJ Fett 0 g / Varav mättat fett a 0, g Kolhydrat 73g -Socker 53g Protein 6g Salt 0.03 g NO: Glukosesirup, sukker, fuktighetsbevarende middel sorbitol (E420), gelatin, konsentrert jordbærjuice, surhetsregulerende middel (E330), eplesyre, gelebindingsmiddel (pektin) (E440), naturlig og kunstig aroma, natriumcitrat, konsentrert litchijuice, stivelsespulver (potet), emulgator (E471), (E322 fra soya bonner), karnaubavoks (E903), fargestoff (E129). Inneholder AZO-fargestoff som kan ha negativ innvirkning på barns oppførsel og konsentrasjon. Næringsverdi per 100g Energi 333 kcal / 1393 kJ Fett 0g hvorav mettet fett a 0g Karbohydrater 73g - Sukker 53g Protein 6g Salt 0.03g DK: Glukosesirup, sukker, fugtighedsbevarende middel sorbitol (E420), gelatine, konsentreret jordbærjuice, surhedsregulerende middel (E330), æblesyre, gelebindingsmiddel (pektin) (E440), naturlig og kunstig aroma, natriumcitrat, konsentreret litchijuice, stivelsespulver (kartoffel), emulgator (E471), (E322 fra sojabønner), carnaubavoks (E903), farvestof (E129). Ineholder AZO-farvestof, der kan have en negativ effekt på børns adfærd og koncentration. Ernæringsværdi pr. 100g Energi 333 kcal / 1393 kJ Fedt 0g hvoraf mættede fedtstoffer a 0g Kulhydrater 73g - Sukker 53g Protein 6g Salt 0.03g DE: Glukosesirup, Zucker, Sorbitol (E420), GELATIN, konzentrierter Erdbeerensaft, Säureregulator (E330), Apfelsäure, Geliermittel (Pektin) (E440), natürliche und künstliche Aromen, Natriumcitrat, konzentrierter Litschijuice, Stärkepulver (Kartoffel), Emulgator (E471), (E322 aus Sojabohnen), Carnaubawachs (E903), Farbstoff (E129). Enthält AZO-Farbstoffe, die sich negativ auf das Verhalten und die Konzentration von Kindern auswirken können. Nährwert pro 100g Energie 333 kcal / 1393 kJ Fett 0g davon gesättigte Fettsäuren a 0g Kohlenhydrate 73g - Zucker 53g Protein 6g Salz 0.03g FI: Viinikumimakeinen mansikanmakuinen, Glukoosisiirappi, sokeri, kosteudensäilyttäjät sorbitoli (E420), gelatiini, mansikkamehutiiviste, happamuudensäätoaine (E330), omenahappo, hyytelöimisaine (pektiini) (E440), luonnollinen ja keinoitekoinen aromi, natriumsitraatti, liitsimehutiiviste, tärkkelys jauhe (peruna), emulgointiaine (E471), (E322 SOIJApavuiista), karnaubavaha E903, väriaine (E129). Sisältää atsovärejä, joilla voi olla negatiivinen vaikutus lasten käyttäytymiseen ja keskittymiskykyyn. Ravintoarvo per 100 g Energiaa 333 kcal / 1393 kJ Rasvaa 0 g, Josta tydyttyynyttä rasvaa 0 g, Hiilihydraatteja 73 g - Sokereita 53 g Proteiinia 6 g Suolaa 0,03 g

## Chocolate ball caramel flavor 28g

SE: Socker, stärkelsesirap, palmojla, kakaomassa, helMJÖLKspulver, sötad kondenserad MJÖLK (MJÖLK 52%), sötad kondenserad skumMJÖLK(mjölök 60%), VASSLEpulver, laktos, veteproteinhydrolysat, kalcium från MJÖLK, bearbetad grädde (MJÖLK) , Maltextrakt, Salt, fuktighetsbevarande medel Sorbitol (E420), Emulgeringsmedel (E322 från SOJA), Förtjockningsmedel (E407), arom, ytbehandlingsmedel (E904). Näringsvärde per 100g Energi 556Kcal/ 2356kJ Fett 32,4g Varav mättat fett 15,2g Kolhydrat 61,6g Socker 60,6g Protein 4g Salt 0,2g NO: Sukker, stivelsessirup, palmojle, kakaomasse, helmelkpulver, søtet kondensert melk (melk 52%), søtet kondensert skummet melk (melk 60%), mysepulver, laktose, fuktighetsbevarer sorbitol (E420), emulgator (E322 fra soyabønner), fortykningsmiddel (E407), aroma, overflædebehandlingsmiddel (E904). Næringsverdi per 100g Energi 556 kcal / 2335 kJ Fett 32,4g hvorav mettet fett 15,2g Karbohydrater 61,6g Sukker 60,6g Protein 4g Salt 0,2g DK: Sukker, stivelsessirup, palmeolie, kakaomasse, helMELKpulver, sødet kondenseret MÆLK (MÆLK 52%), sødet kondenseret skumMELK (MÆLK 60%), valleprotein, laktose, hvedeproteinhydrolysat, calcium fra MÆLK, bearbejdet fløde (MÆLK), malt ekstrakt, salt, fugtighedsbevarende middel sorbitol (E420), emulgator (E322 fra sojabønner), fortykningsmiddel (E407), aroma, overflædebehandlingsmiddel (E904). Ernæringsværdi pr. 100g Energi 556 kcal / 2335 kJ Fedt 32,4g heraf mættede fedtstoffer 15,2g Kulhydrater 61,6g Sukker 60,6g Protein 4g Salt 0,2g

# Innehåll Presentlåda Japan

DE: Zucker, Stärkesirup, Palmöl, Kakaomasse, VollMILCHpulver, gesüßte kondensierte MILCH (MILCH 52%), gesüßte kondensierte MAGERMILCH (MILCH 60%), Molkenpulver, Laktose, Weizenproteinhydrolysat, Calcium aus MILCH, verarbeitete Sahne (MILCH), Malzextrakt, Salz, Feuchthaltemittel Sorbitol (E420), Emulgator (E322 aus SOJAbohnen), Verdickungsmittel (E407), Aroma, Überzugsmittel (E904). Nährwert pro 100g Energie 556 kcal / 2335 kJ Fett 32,4g davon gesättigte Fettsäuren 15,2g Kohlenhydrate 61,6g Zucker 60,6g Protein 4g Salz 0,2g

FI: Sokeri, tärkkelyssiirappi, palmuöljy, kaakaomassa, täysMAITOjauhe, makeutettu MAITOtivistie (MAITOA 52 %), makeutettu kondensoitu rasvaton MAITO (maitoa 60 %), HERAJauhe, laktoosi, vehnäproteiinihydrolysaatti, kalsium MAIDOSTA, prosessoitu kerma (MAITO), mallasuute, suola, kosteudensäilyttäjä sorbitoli (E420), emulgointiaine (E322 SOJJAsta), sakeuttamisaaine (E407), aromi, pintakäsittelyaine (E904). Ravintoarvo per 100 g Energiaa 556 Kcal / 2335 kJ Rasvaa 32,4 g Josta tyydytynyttä rasvaa 15,2 g Hiilihydraatteja 61,6 g Sokereita 60,6 g Proteiinia 4 g Suolaa 0,2 g

## Chocolate ball strawberry flavor 25g

SE: Palmolja, helMJÖLKspulver, laktos, rispuff, dextrin, kakaosmör, kakaomassa, VASSELpulver, stärkelsesirap, jordgubbspulver, emulgeringsmedel (E322 från SOJA), ytbehandlingsmedel (E904), bakpulver (E500), arom, antioxidationsmedel (E330) Näringsvärde per 100g Energi 489Kcal/ 2047kJ Fett 21,4g Varav mättat fett 2,8g Kolhydrat 61,6g Socker 59,1g Protein 5g Salt 0,2g  
NO: Palmölje, helmelkpulver, laktose, rispuff, dextrin, kakaosmør, kakaomasse, mysepulver, stivelsessirup, jordbærpulver, emulgator (E322 fra soyabønner), overflatebehandlingsmiddel (E904), bakepulver (E500), aroma, antioksidant (E330). Näringsverdi per 100g Energi 489 kcal / 2047 kJ Fett 21,4g hvorav mettet fett 2,8g Karbohydrater 61,6g Sukker 59,1g Protein 5g Salt 0,2g  
DK: Palmeolie, helMÆLKpulver, laktose, rispuff, dextrin, kakaosmør, kakaomasse, vallepulver, stivelsessirup, jordbærpulver, erdbeerpulver, emulgator (E322 fra sojabønner), overfladebehandlingsmiddel (E904), bagepulver (E500), aroma, antioxidant (E330). Ernæringsværdi pr. 100g Energi 489 kcal / 2047 kJ Fedt 21,4g heraf mættede fedtstoffer 2,8g Kulhydrater 61,6g Sukker 59,1g Protein 5g Salt 0,2g  
DE: Palmöl, VollMILCHpulver, Laktose, Reiswaffel, Dextrin, Kakaobutter, Kakaomasse, Molkenpulver, Stärkesirup, Erdbeerpulver, Emulgator (E322 aus SOJAbohnen), Überzugsmittel (E904), Backpulver (E500), Aroma, Antioxidationsmittel (E330). Nährwert pro 100g Energie 489 kcal / 2047 kJ Fett 21,4g davon gesättigte Fettsäuren 2,8g Kohlenhydrate 61,6g Zucker 59,1g Protein 5g Salt 0,2g  
FI: Palmuöljy, täysMAITOjauhe, laktoosi, riisipuffit, dekstriini, kaakaovoi, kaakaomassa, HERAJauhe, tärkkelyssiirappi, mansikkajauhe, emulgointiaine (E322 SOJJAsta), pintakäsittelyaine (E904), leivinjauhe (E500), aromi, antioksidantti (E330) Ravintoarvo per 100 g Energiaa 489 Kcal / 2047 kJ Rasvaa 21,4 g Josta tyydytynyttä rasvaa 2,8 g Hiilihydraatteja 61,6 g Sokereita 59,1 g Proteiinia 5 g Suolaa 0,2 g

## DRAGON BALL Chewing Gum Cola Flavour & And Collectible Card

SE: Socker, glukos, stärkelsesirap, reducerad stärkelsesirap, gummibas, antioxidationsmedel (E330), arom Näringsvärde per 100g Energi 314kcal/1320kJ Fett 0g -varav mättat fett 0g Kolhydrater 77,1g Socker 77,1g Protein 0g Salt 0g  
NO: Sukker, glukose, stivelsessirup, redusert stivelsessirup, gummibase, antioksidant (E330), aroma. Näringsverdi per 100g Energi 314 kcal / 1320 kJ Fett 0g hvorav mettet fett 0g Karbohydrater 77,1g Sukker 77,1g Protein 0g Salt 0g  
DK: Sukker, glukose, stivelsessirup, reduceret stivelsessirup, gummibase, antioxidationsmiddel (E330), aroma. Ernæringsværdi pr. 100g Energi 314 kcal / 1320 kJ Fedt 0g heraf mættede fedtstoffer 0g Kulhydrater 77,1g Sukker 77,1g Protein 0g Salt 0g  
DE: Zucker, Glukose, Stärkesirup, reduzierter Stärkesirup, Kaugummibasis, Antioxidationsmittel (E330), Aroma. Nährwert pro 100g Energie 314 kcal / 1320 kJ Fett 0g davon gesättigte Fettsäuren 0g Kohlenhydrate 77,1g Zucker 77,1g Protein 0g Salz 0g  
FI: Sokeri, glukoosi, tärkkelyssiirappi, pelkistetty tärkkelyssiirappi, purukumipohja, antioksidantti (E330), aromi. Ravintoarvo per 100 g Energiaa 314 kcal / 1320 kJ Rasvaa 0 g - josta tyydytynyttä rasvaa 0 g Hiilihydraatteja 77,1 g Sokereita 77,1 g Proteiinia 0 g Suolaa 0 g

## Hata- white peach flavor 500ml

SE: Vatten , glukos-fruktossirup, kuldioxid (E290), Surhetsreglerande medel (E330), arom PERSIKA. Näringsvärde per 100g Energi 43KCAL / 181KJ Fett 0g varav mättat fett 0g Kolhydrater 10,8g socker 10,8g Protein 0g , Salt 0g  
NO: Vann, glukose-fruktossirup, karbondioksid (E290), surhetsregulerende middel (E330), aroma FERSKEN. Näringsverdi per 100g Energi 43 kcal / 181 kJ Fett 0g hvorav mettet fett 0g Karbohydrater 10,8g Sukker 10,8g Protein 0g Salt 0g  
DK: Vand, glukose-fruktossirup, kuldioid (E290), surhedsregulerende middel (E330), aroma FERSKEN. Ernæringsværdi pr. 100g Energi 43 kcal / 181 kJ Fedt 0g heraf mættede fedtstoffer 0g Kulhydrater 10,8g Sukker 10,8g Protein 0g Salt 0g  
DE: Wasser, Glukose-Fruktose-Sirup, Kohlendioxid (E290), Säureregulator (E330), Aroma PFIRSICH. Nährwert pro 100g Energie 43 kcal / 181 kJ Fett 0g davon gesättigte Fettsäuren 0g Kohlenhydrate 10,8g Zucker 10,8g Protein 0g Salz 0g  
FI: Vesi, glukoosi-fruktoosisiirappi, hiiliidioksid (E290), happamuudensäätöaine (E330), aromi PERSIKKA. Ravintoarvo per 100 g Energiaa 43 KCAL / 181 KJ Rasvaa 0 g josta tyydytynyttä rasvaa 0 g Hiilihydraatteja 10,8 g Sokereita 10,8 g Proteiinia 0 g Suolaa 0 g

## Hi-Chew soft candy Watermelon 55,2g

SE: Socker, stärkelsesirap, palmolja, dextrin, gelatin, koncentrerad vattenmelonjuice, surhetsmedel (E330), arom, konsistensmedel (E422), emulgeringsmedel (E322 från SOJAbönor), färgämne (E163) (E160c) Näringsvärde per 100g Energi 413Kcal/ 1735kJ Fett 6,5g varav mättat fett 3,2g Kolhydrater 84,8g socker 84,2g Protein 1,3g Salt 0g  
NO: Godteri med vannmelonsmak. Ingredienser: Sukker, stivelsessirup, palmölje, dextrin, gelatin, konsentrert vannmelonjuice, surhetsregulerende middel (E330), aroma, fortykningsmiddel (E422), emulgator (E322 fra soyabønner), fargestoffer (E163, E160c). Näringsverdi per 100g Energi 413 kcal / 1735 kJ Fett 6,5g hvorav mettet fett 3,2g Karbohydrater 84,8g Sukker 84,2g Protein 1,3g Salt 0g  
DK: Blødt slik med vandmelonsmag. Ingredienser: Sukker, stivelsessirup, palmeolie, dextrin, gelatine, koncentreret vandmelonjuice, surhedsregulerende middel (E330), aroma, fortykningsmiddel (E422), emulgator (E322 fra sojabønner), farvestoffer (E163, E160c). Ernæringsværdi pr. 100g Energi 413 kcal / 1735 kJ Fedt 6,5g heraf mættede fedtstoffer 3,2g Kulhydrater 84,8g Sukker 84,2g Protein 1,3g Salt 0g  
DE: Weiche Bonbons mit Wassermelonengeschmack. Zutaten: Zucker, Stärkesirup, Palmöl, Dextrin, Gelatine, konzentrierter Wassermelonensaft, Säureregulator (E330), Aroma, Verdickungsmittel (E422), Emulgator (E322 aus Sojabohnen), Farbstoffe (E163, E160c). Nährwert pro 100g Energie 413 kcal / 1735 kJ Fett 6,5g davon gesättigte Fettsäuren 3,2g Kohlenhydrate 84,8g Zucker 84,2g Protein 1,3g Salz 0g

FI: Sokeri, tärkkelyssiirappi, palmuöljy, dekstriini, gelatiini, vesimelonimehutiiviste, happamuudensäätöaine (E330), aromi, kiinteyttämisaine (E422), emulgointiaine (E322 SOJJApuvusta), väriaineet (E163) (E160c) Ravintoarvo per 100 g Energiaa 413 Kcal / 1735 kJ Rasvaa 6,5 g josta tyydytynyttä rasvaa 3,2 g Hiilihydraatteja 84,8 g Sokereita 84,2 g Proteiinia 1,3 g Suolaa 0 g

## POCKY Chocolate ALMOND CRUSH 2-PACK 46,2g-kex pinnar

SE: VETEmjöl, socker, MANDEL, helMJÖLKpulver, palmolja, vegetabilisk fett, kakaomassa, kakaosmör, salt, jäst emulgator (E322 från SOJA), smakämne, Färgämne karotner (E160a), bakpulver (E500).  
Allergier: MANDEL, SOJA, MJÖLK, VETE (produktern förvaras torr, vid rumstemperatur och skyddade mot solsen)  
Näringsvärde per 100g Energi 554kcal /2272 kJ Fett 30g varav mättat fett 16,2g Kolhydrater 49g varav sockerarter 47g Protein 10,4g Salt 0,4g  
NO: HVETEmel, sukker, MANDEL, helMELKpulver, palmölje, vegetabilisk fett, kakaomasse, kakaosmør, salt, gjær, emulgator (E322 fra SOYABØNNER), aroma, fargestoffer karotener (E160a), bakepulver (E500). Allergener: MANDEL, SOYABØNNER, MELK, HVETE (Oppbevares torr, ved romtemperatur og beskyttet mot sollys). Näringsverdi per 100g Energi 554 kcal / 2272 kJ Fett 30g hvorav mettet fett 16,2g Karbohydrater 49g hvorav sukkerarter 47g Protein 10,4g Salt 0,4g  
DK: HVEDEmel, sukker, MANDEL, helMÆLKpulver, palmeolie, vegetabilisk fedt, kakaomasse, kakaosmør, salt, gær, emulgator (E322 fra SOJABØNNER), aroma, farvestoffer karotener (E160a), bagepulver (E500). Allergener: MANDEL, SOJABØNNER, MÆLK, HVEDE (Opbevares torr, ved stuetemperatur og beskyttet mod sollys). Ernæringsværdi pr. 100g Energi 554 kcal / 2272 kJ Fedt 30g heraf mættede fedtstoffer 16,2g Kulhydrater 49g heraf sukkerarter 47g Protein 10,4g Salt 0,4g  
DE: WEIZENmehl, Zucker, MANDEL, VollMILCHpulver, Palmöl, pflanzliches Fett, Kakaomasse, Kakaobutter, Salz, Hefe, Emulgator (E322 aus SOJABOHNEN), Aroma, Farbstoffe Karotine (E160a), Backpulver (E500). Allergene: MANDELN, SOJABOHNEN, MILCH, WEIZEN (Trocken lagern, bei Raumtemperatur und vor Sonnenlicht geschützt aufbewahren). Nährwert pro 100g Energie 554 kcal / 2272 kJ Fett 30g davon gesättigte Fettsäuren 16,2g Kohlenhydrate 49g davon Zucker 47g Protein 10,4g Salz 0,4g  
FI: VEHNÄjauho, sokeri, MANTELIT, täysMAITOjauhe, palmuöljy, kasvirasva, kaakaomassa, kaakaovoi, suola, hiivan emulgointiaine (E322 SOJJAsta), aromi, väriaine karoteeni (E160a), leivinjauhe (E500). Allergiat: MANTELI, SOJJA, MAITO, VEHNÄ (tuote säilytetään kuivassa, huoneenlämmössä ja auringonvalolta suojattuna) Ravintoarvo per 100 g Energiaa 554 kcal / 2272 kJ Rasvaa 30 g Josta tyydytynyttä rasvaa 16,2 g Hiilihydraatteja 49 g Joista sokereita 47 g Proteiinia 10,4 g Suolaa 0,4 g

## RAMUNE SODA BLUEBERRY FLAVOR. 200ml

SE::Kolsyrat vatten, fruktos glukossirap, surhetsreglerande medel (E330), arom, färgämne (E133) Näringsvärde per 100g Energi 37kcal/155kJ Fett 0g varav mättat fett 0g Kolhydrater 9,3g varav sockerarter 9,3g Protein 0g, Salt 0g  
NO: Karbonert vann, fruktose glukosesirup, surhetsregulerende middel (E330), aroma, fargestoff (E133). Näringsverdi per 100g Energi 37 kcal / 155 kJ Fett 0g hvorav mettet fett 0g Karbohydrater 9,3g hvorav sukkerarter 9,3g Protein 0g Salt 0g  
DK: Kulsyreholdigt vand, fructose glukosesirup, surhedsregulerende middel (E330), aroma, farvestof (E133). Ernæringsværdi pr. 100g Energi 37 kcal / 155 kJ Fedt 0g heraf mættede fedtstoffer 0g Kulhydrater 9,3g heraf sukkerarter 9,3g Protein 0g Salt 0g  
DE: Kohlensäurehaltiges Wasser, Fructose-Glukosesirup, Säureregulator (E330), Aroma, Farbstoff (E133). Nährwert pro 100g Energie 37 kcal / 155 kJ Fett 0g davon gesättigte Fettsäuren 0g Kohlenhydrate 9,3g davon Zucker 9,3g Protein 0g Salz 0g  
FI: Hiilihapotettu vesi, fruktoosi-glukoosisiirappi, happamuudensäätöaine (E330), aromi, väriaine (E133) Ravintoarvo per 100 g Energiaa 37 kcal / 155 kJ Rasvaa 0 g josta tyydytynyttä rasvaa 0 g Hiilihydraatteja 9,3 g joista sokereita 9,3 g Proteiinia 0 g Suolaa 0 g

## Spy X Family Chewing Gum Assorted Flavour (4 Pcs) 16g

SE: Socker, glukos, stärkelsesirap, stärkelse, gummibas, PERSIKOjuice, surhetsreglerande medel (E330), konsistensmedel (E422), arom, färgämne (E150c, E162, E160b), Näringsvärde per 100g Energi 218Kcal/ 914kJ Fett 0g Varav mättat fett 0g Kolhydrat 56,9g Socker 56,9g Protein 0g Salt 0g  
NO: Tygggummi 16g. Ingredienser: Sukker, glukose, stivelsessirup, stivelse, gummibase, FERSKENjuice, surhetsregulerende middel (E330), fortykningsmiddel (E422), aroma, fargestoffer (E150c, E162, E160b). Näringsverdi per 100g Energi 218 kcal / 914 kJ Fett 0g hvorav mettet fett 0g Karbohydrater 56,9g Sukker 56,9g Protein 0g Salt 0g  
DK: Tygggummi 16g. Ingredienser: Sukker, glukose, stivelsessirup, stivelse, gummibase, FERSKENjuice, surhedsregulerende middel (E330), fortykningsmiddel (E422), aroma, farvestoffer (E150c, E162, E160b). Ernæringsværdi pr. 100g Energi 218 kcal / 914 kJ Fedt 0g heraf mættede fedtstoffer 0g Kulhydrater 56,9g Sukker 56,9g Protein 0g Salt 0g  
DE: Kaugummi 16g. Zutaten: Zucker, Glukose, Stärkesirup, Stärke, Kaugummibasis, PFIRSICHsaft, Säureregulator (E330), Verdickungsmittel (E422), Aroma, Farbstoffe (E150c, E162, E160b). Nährwert pro 100g Energie 218 kcal / 914 kJ Fett 0g davon gesättigte Fettsäuren 0g Kohlenhydrate 56,9g Zucker 56,9g Protein 0g Salz 0g  
FI: Sokeri, glukoosi, tärkkelyssiirappi, tärkkelys, purukumipohja, PERSIKKAmehu, happamuudensäätöaine (E330), kiinteyttämisaine (E422), aromi, väriaineet (E150c, E162, E160b), Ravintoarvo per 100g Energiaa 218 Kcal / 914 kJ Rasvaa 0 g Josta tyydytynyttä rasvaa 0 g Hiilihydraatteja 56,9 g Sokereita 56,9 g Proteiinia 0 g Suolaa 0 g